
Zarządzenie nr 74 /06
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 27 września  2006r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2006r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z  2005r.  Nr  249,  poz.2104)  oraz   §  10  pkt  1  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  Nr 
243/XXXVII/05 z dnia 29 grudnia 2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2006 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 kol.5 „Plan wydatków budżetu” do 
uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:

 Przeniesieniu  planu  wydatków  między  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej 
wynikające z bieżącej realizacji budżetu

Plan wydatków po zmianach wynosi 32.765.428 zł
w tym: plan wydatków na zadania własne wynosi 26.371.288 zł
            plan wydatków na zadania zlecone wynosi  6.394.140 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 6 kol.5 „Plan zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej ” do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 
rok polegającej na:

 Przeniesieniu  planu  wydatków  między  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej 
wynikające z bieżącej realizacji budżetu.
zgodnie z załącznikiem nr 1A do niniejszej uchwały 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2006

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Zmiany w planie wydatków dla gminy Szydłowiec na 2006 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień: 26-09-06 Stan na dzień: 27-09-

Własne Ogółem Własne
852 Pomoc społeczna 2,198,884 8,475,884 2,198,884

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 0 5,921,000

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 0 1,100

Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 17,480

85215 Dodatki mieszkaniowe 530,000 530,000 520,000

3110 Świadczenia społeczne 530,000 530,000 520,000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 532,000 532,000 542,000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 6,000 6,000

Osób Niepełnosprawnych

4300 Zakup usług pozostałych 31,572 31,572

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 200,000 245,000 200,000

opiekuńcze

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 2,900 3,552

Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14,000 16,000

Razem 26,371,288 32,765,428 26,371,288

Burmistrz Andrzej Jarzyński

Załącznik nr 1A do Zarządzenia Burmistrza
 nr 74 z dnia 27 września 2006 roku

Zmiany w planie wydatków na zadania 
zlecone dla gminy Szydłowiec na 2006 rok

Dział Rozdział § Treść
Stan na dzień: 26-09-

06
Stan na dzień: 27-09-

06 Zmiana

Zlecone Ogółem Zlecone Ogółem Zlecone Ogółem

852 Pomoc społeczna 6,277,000 8,475,884 6,277,000 8,475,884 0 0 Przeniesienia w planie budżetu na 2006 rok dotyczą korekt w 
planie zadań zleconych w jednostce budżetowej Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z wnioskiem Dyrektora 
MOPS

85212 Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna

5,921,000 5,921,000 5,921,000 5,921,000 0 0

oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i



rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji

1,100 1,100 230 230 -870 -870

Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

17,480 17,480 18,350 18,350 870 870

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi

45,000 245,000 45,000 245,000 0 0

opiekuńcze

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji

652 3,552 153 3,053 -499 -499

Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2,000 16,000 2,499 16,499 499 499

Razem 6,394,140 32,765,428 6,394,140 32,765,428 0 0

Burmistrz Andrzej Jarzyński


